

انجمن‌های علمی و تخصصی آرایشی، بهداشتی و شوینده در دنیا

Posted on ۱۴۰۰/۰۴/۲۲ by ravabet



Categories: [آرایشی و بهداشتی](#), [بررسی](#)

Tags: [آرایشی](#), [بهداشتی](#), [بین المللی](#), [کازمتیک](#)



شده است و عمده فعالیت‌ها بر آموزش و سمینارهای مرتبط متمرکز شده‌است. همچنین در این رویداد سالیانه از همان ابتدا بخشی با عنوان اجلاس **فرمولاسیون** برگزار می‌شود که نقش مثبتی در توسعه محصولات آرایشی و بهداشتی دارد. این رویداد با استقبال فراوانی از جانب صنایع آرایشی و بهداشتی آسیای شرقی روبرو شده‌است.

این کازمتیکس آمریکایی شمالی نیز در سال 2016 فعالیت خود را آغاز کرد. اولین رویداد این **کازمتیکس** آمریکایی شمالی در نیویورک برگزار شد. عمده اهداف و فعالیت این رویداد در خصوص **مواد اولیه** و فن‌آوری‌های وابسته به آن می‌باشد. در حال حاضر این رویداد سالیانه در مرکز نمایشگاهی ژاویتس برگزار می‌شود.

این کازمتیکس از سال 1990 به عنوان بستری برای تبادل اطلاعات و تامین مواد اولیه صنعت آرایشی و بهداشتی آغاز شد. در سال 2020 که سایه کووید 19 بر سر جهانیان سنگینی می‌کرد، این کازمتیکس همانند گذشته پرچمدار تبادل اطلاعات در حوزه محصولات بهداشت شخصی بود. در حال حاضر این گروه با فراهم آوردن بستر بر خط اطلاعات، به علاقمندان و فعالین این حوزه در گردآوری و بازنشر اطلاعات و همچنین و برقراری ارتباطات کاری موثر کمک شایانی می‌نماید. این تطابق و سازگاری با شرایط ناخواسته و پیش‌بني نشده، سبب حفظ جریان اطلاعات و گردش چرخ صنعت شده‌است.

• کازمتیکس یورپ (Cosmetics Europe)

مقدمه 1-3

کازمتیکس یورپ يك انجمن تجاري اروپايي فعال در صنعت آرایشی و بهداشتی است. اعضای این انجمن شامل تولید کنندگان آرایشی و بهداشتی و انجمن‌های ملی کشورهای عضو در سطح اروپا است. برای بیش از 50 سال، این انجمن صدای معتبر صنعت آرایشی و بهداشتی در اروپا بوده‌است.

اهداف و ماموریت 2-3

اصلی‌ترین وظیفه و ماموریت این انجمن ارائه نقش فعال در قانون‌گذاری حوزه آرایشی و بهداشتی در سطح اتحادیه اروپا است. این انجمن نقش موثری در اطلاع‌رسانی آخرین تغییران مصوب شده و تحولات صورت گرفته در خصوص قوانین و دستورالعمل‌های مرتبط با مواد اولیه و محصولات آرایشی و بهداشتی در اتحادیه اروپا به مشترکین خود دارد. ماموریت اصلی این انجمن، بر اساس آنچه در وبگاه آن ذکر شده‌است، کمک به توسعه پایدار و رشد بلند مدت صنعت آرایشی و بهداشتی در اتحادیه اروپا است. همچنین از دیگر اولویت‌های کاری این انجمن می‌توان به تلاش برای افزایش دسترسی عمومی به محصولات آرایشی و بهداشتی مطمئن، ایمن و خلاقانه است.

اعضای فعال 3-3

در حال حاضر 28 کشور عضو اتحادیه اروپا در این انجمن عضویت دارند. همچنین از ترکیه و آفریقای جنوبی می‌توان به عنوان دو عضو غیر اروپایی آن نام برد. این انجمن از طرف شرکت‌های بزرگی چون بایر، اوریفلیم، سیسلی، ناتورا و آموی حمایت می‌شود.

مقر اصلی این انجمن شهر بروکسل در بلژیک است. عضویت در این انجمن می‌تواند راهکاری بسیار سریع و جامع برای اطلاع

یافتن از تغییرات قوانین و رویکردهای اروپا در خصوص صنعت آرایشی و بهداشتی باشد. همچنین این انجمن کتابخانه‌ای غنی از اطلاعات فنی و قانونی این صنعت را در برمی‌گیرد که استفاده از اکثر مطالب آن برای عموم رایگان است.

به طور کلی در شرایط کنونی، استفاده از اطلاعات مفید و غنی انجمن‌های آرایشی و بهداشتی در سراسر دنیا، که در اینجا تنها به 3 مورد از آنها اشاره شد، می‌تواند نقش مهم و موثری در ارتقای سطح علمی و تکنیکی متخصصین این حوزه در کشور داشته باشد. در بسیاری از این انجمن‌ها عضویت و دریافت مطالبی چنین مهم و گران قیمت، کاملاً رایگان بوده و تنها کار لازم برای بهره‌مندی از این اطلاعات مفید يك ثبت‌نام كوچك است. بدیهی است در اکثر این انجمن‌ها، روح فعالیت‌های غیر انتفاعی و غیر تجاری بیشتر دیده می‌شود که این امر نشانگر رویکرد گسترش عمومی علم و تکنولوژی توسط آن انجمن‌ها است.

